
REF. MAL54036

2 850 000 € Herrgård - Till salu
Charmig 1850-tals egendom till salu i Algaida, Mallorca, Central
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Mallorca-regionen »  07210

5
Sovrum  

3
Badrum  

634m²
Planlösning  

42.000m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmig 1850-talsgård till salu nära Algaida, bara 25
minuter från flygplatsen. Huset på 360 m² ligger på 42
000 m² och har 3-5 sovrum, en pool, trädgårdar,
fruktträdgård och grillplats. Inkluderar luftkonditionering,
golvvärme och parkering. En fridfull tillflyktsort.

Denna förtrollande egendom från 1800-talet, belägen på en vidsträckt 42 000 m² stor
tomt, erbjuder oöverträffat lugn i idylliska omgivningar, strax utanför den charmiga
byn Algaida, bara 25 minuter från flygplatsen och 30 minuter från Palma.

Huvudbyggnaden på 360 m² har karaktär och rymd, med ett mysigt vardagsrum med
öppen spis, en stor matsal och ett fullt utrustat kök med direkt tillgång till
grillplatsen. Den innehåller tre sovrum, varav ett är ett lyxigt badrum med eget
badrum och omklädningsrum och möjlighet att lägga till ytterligare två sovrum.

De vidsträckta markerna inkluderar vackert anlagda trädgårdar som omger poolen, en
fridfull skog för naturvandringar, en fruktträdgård med apelsin-, citron- och
äppelträd och en särskild grillplats för underhållning.

Ytterligare funktioner inkluderar luftkonditionering, golvvärme, ett stängt garage och
gott om utomhusparkering.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal54036

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppen spis,
Förråd, Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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